Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ISLAH MANAGEMENT CONSULTANCYISLAH MANAGEMENT CONSULTANCY

MPCMPC

SEKSYEN 4,
BANDAR BARU BANGI

ASAL

PEMBANGUNAN SISTEM PENGURUSAN LEAN FASA 3

11/03/2021 009129-00 5,200.00 ISLAH/SPPE/AKSB-003/13/04/2021 5,200.00

5,200.00

Lima Ribu Dua Ratus Sahaja.

5,200.005,200.005,200.00

P-NPC-LP10-P29105 5,200.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 5,200.00       CR

.